

İKÇÜ Eczacılık Fakültesi 5. Sınıf Öğrencilerinin Dikkatine;

Bitirme Projesi

Bitirme Projesi 2 dersi raporunun, İKÇÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü “Tez Yazım Kılavuzu” esas alınarak en az 30 sayfa (kapak sayfası ve kaynaklar dâhil) olacak şekilde hazırlanması, raporun ve **intihal programı raporunun**, en geç **31.05.2023** tarihinde öğrenci tarafından danışman öğretim üyesine ve jüri üyelerine elektronik ortamda gönderilmesi gerekmektedir.

Bitirme Projesi 2 dersi raporu, **02.06.2023-16.06.2023** tarihleri arasında sözlü olarak jüri üyelerine sunulacaktır. Sunum yeri ve zamanı danışman öğretim üyesi tarafından duyurulacaktır. Sunum, yirmi dakika sözlü sunum ve takiben on dakika soru-cevap kısmından oluşmaktadır. Sunum, jüri üyeleri tarafından değerlendirilecektir.

Bitirme Projesi 2 dersi raporunun CD ile birlikte, jüri üyelerinin önerileri doğrultusunda yapılan düzeltmeler ve danışman onayından sonra, jüri üyelerinin imzasının bulunduğu onay sayfasıyla birlikte, **19.06.2023 tarihine kadar** ciltlenmiş ve **2 nüsha halinde** danışman ve dekanlık öğrenci işleri birimine imza atılarak teslim edilmesi gerekmektedir.

Bitirme Projesi 2 dersi raporunu belirtilen tarihlerde teslim etmeyen öğrenciler başarısız sayılacaktır. Başarısız sayılan öğrenciler, bütünleme sınavı haftası başına kadar raporunu hazırlayacak ve rapor danışman tarafından değerlendirmeye alınacaktır. Uygun görülmesi halinde öğrenci jüri üyelerine sözlü sunumunu gerçekleştirecektir. Bitirme Projesi 1 ve Bitirme Projesi 2 derslerinden devamsız ya da başarısız olarak kalan öğrenci, bir sonraki eğitim-öğretim yılında aynı proje konusu ve aynı danışmanla projeyi tekrarlamak zorundadır.

Bitirme Projesi 2 dersinde, raporun kopyalama yapılarak yazılması, intihal programlarında %30 oranının aşılması, sunum yapılmaması, projenin zamanında teslim edilmemesi durumlarında öğrenci başarısız sayılacaktır.

Staj IV

Staj IV'ün değerlendirilmesi için **5 Haziran 2023 tarihinde** tüm gün staj komisyonu tarafından oluşturulan jüri üyelerince sözlü sınav yapılacaktır. Staj sınavına girmeyen ve sınavda başarısız olan öğrenciler bütünleme haftasında tekrar sözlü sınava alınacaktır. Staj IV sınav yeri ve zamanını gösteren öğrenci listesi Staj Komisyonu tarafından duyurulacaktır.